主任計量者試験合格証再交付申請書

（和暦）○○年○○月○○日

香川県計量検定所長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　香川県○○市○○町○○-○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　○○　○○

主任計量者合格証の再交付を下記のとおり申請します。

記

１ 住　　所
　　香川県○○市○○町○○－○○

　　　２ 氏　　名
　　　　　○○　○○

　　　３ 生年月日
（和暦）○○年○○月○○日

　　　４ 合格年月日及び番号
　　　　　（和暦）○○年○○月○○日
　　　　　第○○号

　　　５ 再交付申請の事由
　　　　　合格証を紛失したため
[bookmark: _GoBack]